iWARSZAWSKI
SO, I Lat 45. I Dnia 3 (15) Lutego 1866 r.

P w i r n w ł n l r | Rano zim na st. 2 , w p o ł. c. st. 2. | W schód S łoń ca g. 7 m l
l /ZWalteK. I W ysok . w ody st.fi c. 3, (ubywa). Zachód „ „! 11 Jutro, Śtej Juljanny Panny M.

— Jutro, jak i w każdy Piątek podczas Wielkiego
Postu, odprawiać się będą.